Menner
BB/B

B/B
1 Koerina Dijkstra
2 Chantal Hekkert - Ogink
3 Willy Hoekman - De With

L/B
1 Nina Tuinman
2 Liesbeth Van de Wal - Haanstra
3 Berber Van der Veer
4 Martina Bos
5 Gerard Ogink
6 Angela Hoekman
7 Elzelien Renssen
8 Hendricus Ter Schure

m/B
1 Udo De Haan
2 Lysbeth Hettinga
3 Liesbeth Van de Wal - Haanstra

Z/B
1 Koerina Dijkstra
2 Ria Hettinga

KFPS

sportcompetities

Paard

Silke Bernou fan 'e les
Shadow
Blomke Fan Nylanzate

Silke fan Teakesyl

Rykman

Rixt fan ‘e Wigéri

Manna

Froukje

Jort

Wemke Fan Wylgster Pragt
Gosse

Vita
Maeije Blomke fan Stal Redia
Oscar Hojtoftegaard

Lutske Bernou fan 'e les
Sjirk fan Stal Redia

vereniging

Trynwalden, MV.
Marwinus, MV.
Hjouwer (HSV), MV. De

Gaasterland, MV HSV
Gaasterland, MV HSV

Friese Aanspanning, MV. De
Friese Aanspanning, MV. De
Lemelerveld, MV.

Hjouwer (HSV), MV. De
Radboudruiters, MV. De
Oorsprong, MV. De

Friese Aanspanning, MV. De
Eastermar, MV.
Gaasterland, MV HSV

Trynwalden, MV.
Hjouwer (HSV), MV. De

le

70
66
68

70
70
68
65
64
68
64
70

70
66
70

70
68

2e 3e 4e 5e 6e Totaal

70
70
68

65
70
65
66
64
65
65
61

70
66
70

70
68

70
68
68

66
70
66
66
59
70
68
63

70
68
68

70
70

70
68
70

70
70
68
64
64
68
64
66

70
68
68

70
70

70
70
68

68
70
65
63
66
64
65
66

70
68
70

70
70

70
66
68

64
70
65
64
62
65
68
63

70
68
65

70
70

40%

420
408
410

403
420
397
388
379
400
394
389

420
404
411

420
416

le

68
70
66

70
65
66
63
68
65
62
61

68
70
66

70
68

2e Finale

70
66
68

70
63
66
68
65
62
64
61

70
68

68
70

138
136
134

140
128
132
131
133
127
126
122

138
138
66

138
138

60% Totaal

621
612
603

630
576
594
590
599
572
567
549

621
621
297

621
621

1041
1020
1013

1033
996
991

977,5

977,5

971,5
961
938

1041
1025
708

1041
1037



Zz/8
1 Udo De Haan
2 Pieter Okkema
3 Tineke Hettinga
4 Ria Hettinga

Overall Winnaar:

Het Swarte Paert Lourenske Friese Aanspanning, MV. De 70 70 70 70 70 70
Kije van Den Noeste Hoeve Gaasterland, MV HSV 68 68 68 70 68 70
Theunie Sjaerdema-liauckemaruiters, MV. 68 66 68 68 68 70
Noor Hjouwer (HSV), MV. De 66 66 66 68 65 66
Koerina Dijkstra Lutske Bernou fan 'e les  Trynwdlden, MV.

Bronzen Paard aangeboden door Stal van Bangazathe

KFPS

sportcompetities

Lunteren

420 68 70
412 70 65
408 66 68
397 65 66

De Nieuwe Heuvel

138
135
134
131

621
608
603
590

1041
1020
1011
986,5



